
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Torneo 49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 1704051A

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 24-03-2017 - 26-03-2017

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri GUIDA ROMANO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Beletic Danijel

1Loiacono Leonardo

2
Belli Giorgio

3
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Beletic Danijel 4.0 SLO 10.5011.506.50 9.00 2286 2167 2408 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1979

2 12 CM Loiacono Leonardo 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.50 2126 2130 2371 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

3 3 CM Belli Giorgio 4.0 ITA 9.50 9.50 6.50 9.50 2120 2012 2690 4 4 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 1 2000

4 32 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 2272 1896 2156 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1958

5 28 IM Manca Federico 3.5 ITA 8.50 8.50 4.50 6.50 2394 2135 2471 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1969

6 13 CM Zamengo Bruno 3.0 ITA 12.0012.507.50 5.50 2049 1975 2048 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1991

7 11 M Loiacono Antonio 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 2188 2174 2247 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2002

8 29 FM Schacher Gerd 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.75 2332 2137 2331 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1976

9 15 M De Poi Paolo 2.5 ITA 12.0013.008.00 3.50 2181 2188 2189 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1970

10 18 CM Rossi Paolo 2.5 ITA 12.0012.007.50 6.00 1971 2067 2163 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 1962

11 30 IM Rossi Carlo 2.5 ITA 12.0012.007.50 5.50 2281 1983 2078 4 2 1 1 1 0 1 0 3 2 0 1 0 1 1960

12 14 CM Cappelletto Joshuade2.5 ITA 11.0012.507.00 5.75 2010 1934 1935 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2005

13 31 FM Micheli Carlo 2.5 ITA 10.0010.007.00 6.00 2252 1906 2002 4 1 3 0 3 1 2 0 1 0 1 0 0 1 1946

14 7 CM Simoni Giulio 2.0 ITA 12.0013.508.00 5.00 2129 2140 2069 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1998

15 2 M Zuttioni Federico 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.25 2191 2160 2089 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1989

16 9 1N Paveglio Mattia 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1819 2096 1971 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1991

17 16 M Tonon Alessandro 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 3.00 2186 2119 2119 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1972

18 17 CM Capaliku Aleks 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 2041 1999 2000 4 1 2 1 3 1 2 0 1 0 0 1 0 1 1961

19 4 CM Tonel Giulia 1.5 ITA 11.5013.507.50 3.50 1997 1990 1780 5 0 3 2 1 0 1 0 4 0 2 2 0 0 1990

20 19 CM Biasizzo Maurizio 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.75 1907 2052 1860 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1965

21 24 1N Marchesich Giovanni 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.75 1888 1798 1696 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 2004

22 6 CM Marziali Giulio 1.0 ITA 13.5014.509.50 1.00 2037 2215 1976 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1997

23 23 1N Rossi Francesco 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1867 2144 1952 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1974

24 5 1N Grudina Marco 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1738 1888 2565 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1971

25 20 CM Pugnetti Sergio 0.5 ITA 13.5013.509.50 2.00 2036 2262 1941 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1958

26 25 1N Piunti Mauro 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1716 2150 1958 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1970

27 10 1N Viola Enrico 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1889 2111 1919 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1990

28 22 1N Samuelli Daniele 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1943 1997 1997 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1976

29 8 1N Bisaro Andrea 0.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 1750 2024 1290 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1971

30 21 CM Lakovic Igor 0.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 2030 2138 1403 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1979

31 26 2N Poli Diego 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1672 2272 1537 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1973

32 27 2N Perion Alessandra 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1612 2010 1275 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1975
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Beletic Danijel SLO 2286 2167 2408 1979 M 14602709

3 CM Belli Giorgio ITA FRI UD 2120 2012 2690 2000 M 2808833 155141

19 CM Biasizzo Maurizio ITA FRI UD 1907 2052 1860 1965 M 2823042 105896

8 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1750 2024 1290 1971 M 845060 120456

17 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2041 1999 2000 1961 M 801429 103921

14 CM Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 2010 1934 1935 2005 M 2824383 162545

32 FM Ceschia Ivano ITA FRI UD 2272 1896 2156 1958 M 800260 103724

15 M De Poi Paolo ITA FRI UD 2181 2188 2189 1970 M 807737 105894

5 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1738 1888 2565 1971 M 801097 102859

21 CM Lakovic Igor ITA FRI TS 2030 2138 1403 1979 M 872547 110458

11 M Loiacono Antonio ITA VEN TV 2188 2174 2247 2002 M 895415 151052

12 CM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2126 2130 2371 2002 M 895423 151051

28 IM Manca Federico ITA VEN PD 2394 2135 2471 1969 M 800171 106783

24 1N Marchesich Giovanni ITA FRI TS 1888 1798 1696 2004 M 2824790 151415

6 CM Marziali Giulio ITA FRI PN 2037 2215 1976 1997 M 891541 150177

31 FM Micheli Carlo ITA ALT BZ 2252 1906 2002 1946 M 800414 104476

9 1N Paveglio Mattia ITA FRI PN 1819 2096 1971 1991 M 849529 115287

27 2N Perion Alessandra ITA FRI TS 1612 2010 1275 1975 F 2809929 159271

25 1N Piunti Mauro ITA FRI TS 1716 2150 1958 1970 M 829293 115557

26 2N Poli Diego ITA FRI TS 1672 2272 1537 1973 M 865613 115466

20 CM Pugnetti Sergio ITA FRI PN 2036 2262 1941 1958 M 859346 103801

30 IM Rossi Carlo ITA VEN PD 2281 1983 2078 1960 M 800651 106785

23 1N Rossi Francesco ITA FRI TS 1867 2144 1952 1974 M 829323 124732

18 CM Rossi Paolo ITA FRI UD 1971 2067 2163 1962 M 891967 105895

22 1N Samuelli Daniele ITA FRI TS 1943 1997 1997 1976 M 823112 106522

29 FM Schacher Gerd ITA ALT BZ 2332 2137 2331 1976 M 803979 109693

7 CM Simoni Giulio ITA FRI PN 2129 2140 2069 1998 M 886866 148710

4 CM Tonel Giulia ITA FRI TS 1997 1990 1780 1990 F 821268 103782

16 M Tonon Alessandro ITA FRI UD 2186 2119 2119 1972 M 805270 105893

10 1N Viola Enrico ITA FRI UD 1889 2111 1919 1990 M 849588 127448

13 CM Zamengo Bruno ITA VEN VE 2049 1975 2048 1991 M 843997 118947

2 M Zuttioni Federico ITA FRI UD 2191 2160 2089 1989 M 849596 128375
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Beletic Danijel 4.0 SLO | 28 B Â½ | 6 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 20 N Â½ | 1

15 2 M Zuttioni Federico 2.0 ITA | 29 N 0 | 7 N Â½ | 12 B 0 | 16 N Â½ | 21 B 1 | -1

3 3 CM Belli Giorgio 4.0 ITA | 30 B 1 | 8 B 1 | 13 N 1 | 18 B 1 | 0 0 | 2

19 4 CM Tonel Giulia 1.5 ITA | 32 N 0 | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N 0 | 22 N Â½ | -3

24 5 1N Grudina Marco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 B 1 | 1

22 6 CM Marziali Giulio 1.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 28 B 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 1

14 7 CM Simoni Giulio 2.0 ITA | 23 N Â½ | 2 B Â½ | 29 N 0 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | -1

29 8 1N Bisaro Andrea 0.0 ITA | 24 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 0

16 9 1N Paveglio Mattia 2.0 ITA | 25 1 | 4 B Â½ | 30 B 0 | 14 N Â½ | 0 0 | 1

27 10 1N Viola Enrico 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 31 N Â½ | 0 0 | 18 B 0 | 0

7 11 M Loiacono Antonio 3.0 ITA | 15 B Â½ | 20 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 29 B Â½ | 1

2 12 CM Loiacono Leonardo 4.0 ITA | 16 N 1 | 23 B 1 | 2 N 1 | 7 B Â½ | 30 N Â½ | -1

6 13 CM Zamengo Bruno 3.0 ITA | 17 B 1 | 25 N Â½ | 3 B 0 | 8 N 1 | 31 B Â½ | 1

12 14 CM Cappelletto Joshuade 2.5 ITA | 18 N 0 | 27 B 1 | 4 N Â½ | 9 B Â½ | 32 N Â½ | -1

9 15 M De Poi Paolo 2.5 ITA | 11 N Â½ | 28 N 0 | 20 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | -1

17 16 M Tonon Alessandro 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 0

18 17 CM Capaliku Aleks 2.0 ITA | 13 N 0 | 29 B Â½ | 23 B Â½ | 0 0 | 8 B 1 | 2

10 18 CM Rossi Paolo 2.5 ITA | 14 B 1 | 31 N Â½ | 0 0 | 3 N 0 | 10 N 1 | -2

20 19 CM Biasizzo Maurizio 1.5 ITA | 0 0 | 32 B 0 | 24 N Â½ | 4 B 1 | 0 0 | 1

25 20 CM Pugnetti Sergio 0.5 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 28 N 0 | 1 B Â½ | 0

30 21 CM Lakovic Igor 0.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 16 B 0 | 0 0 | 2 N 0 | -1

28 22 1N Samuelli Daniele 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 1

23 23 1N Rossi Francesco 1.0 ITA | 7 B Â½ | 12 N 0 | 17 N Â½ | 30 B 0 | 0 0 | 0

21 24 1N Marchesich Giovanni 1.5 ITA | 8 N 1 | 0 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 5 N 0 | -1

26 25 1N Piunti Mauro 0.5 ITA | 9 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0

31 26 2N Poli Diego 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 B 0 | 0 0 | 1

32 27 2N Perion Alessandra 0.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 28 IM Manca Federico 3.5 ITA | 1 N Â½ | 15 B 1 | 6 N 1 | 20 B 1 | 0 0 | 0

8 29 FM Schacher Gerd 3.0 ITA | 2 B 1 | 17 N Â½ | 7 B 1 | 0 0 | 11 N Â½ | 0

11 30 IM Rossi Carlo 2.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 9 N 1 | 23 N 1 | 12 B Â½ | -2

13 31 FM Micheli Carlo 2.5 ITA | 0 0 | 18 B Â½ | 10 B Â½ | 25 B 1 | 13 N Â½ | 2

4 32 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA | 4 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 26 N 1 | 14 B Â½ | 0
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Beletic Danijel SLO 2286 5 4.00 3.24 0.76 2167.202408 1979 M 14602709

3 CM Belli Giorgio ITA 2120 4 4.00 2.49 1.51 2012.752690 2000 M 2808833 155141

8 1N Bisaro Andrea ITA 1750 4 0.00 0.71 -0.71 2024.501290 1971 M 845060 120456

17 CM Capaliku Aleks ITA 2041 4 2.00 2.22 -0.22 1999.502000 1961 M 801429 103921

14 CM Cappelletto JoshuadeITA 2010 5 2.50 2.92 -0.42 1934.201935 2005 M 2824383 162545

32 FM Ceschia Ivano ITA 2272 3 2.50 2.57 -0.07 1896.502156 1958 M 800260 103724

15 M De Poi Paolo ITA 2181 5 2.50 2.46 0.04 2188.202189 1970 M 807737 105894

5 1N Grudina Marco ITA 1738 1 1.00 0.30 0.7 1888.002565 1971 M 801097 102859

21 CM Lakovic Igor ITA 2030 3 0.00 1.07 -1.07 2138.001403 1979 M 872547 110458

11 M Loiacono Antonio ITA 2188 5 3.00 2.59 0.41 2174.402247 2002 M 895415 151052

12 CM Loiacono Leonardo ITA 2126 5 4.00 2.44 1.56 2130.802371 2002 M 895423 151051

28 IM Manca Federico ITA 2394 4 3.50 3.21 0.29 2135.002471 1969 M 800171 106783

24 1N Marchesich Giovanni ITA 1888 2 1.00 1.39 -0.39 1798.331696 2004 M 2824790 151415

6 CM Marziali Giulio ITA 2037 5 1.00 1.42 -0.42 2215.801976 1997 M 891541 150177

31 FM Micheli Carlo ITA 2252 4 2.50 3.42 -0.92 1906.252002 1946 M 800414 104476

9 1N Paveglio Mattia ITA 1819 3 1.00 0.60 0.4 2096.001971 1991 M 849529 115287

27 2N Perion Alessandra ITA 1612 1 0.00 0.08 -0.08 2010.001275 1975 F 2809929 159271

25 1N Piunti Mauro ITA 1716 2 0.50 0.20 0.3 2150.501958 1970 M 829293 115557

26 2N Poli Diego ITA 1672 1 0.00 0.08 -0.08 2272.001537 1973 M 865613 115466

20 CM Pugnetti Sergio ITA 2036 4 0.50 0.90 -0.4 2262.251941 1958 M 859346 103801

30 IM Rossi Carlo ITA 2281 4 2.50 3.26 -0.76 1983.002078 1960 M 800651 106785

23 1N Rossi Francesco ITA 1867 4 1.00 0.71 0.29 2144.251952 1974 M 829323 124732

18 CM Rossi Paolo ITA 1971 4 2.50 1.52 0.98 2067.752163 1962 M 891967 105895

22 1N Samuelli Daniele ITA 1943 1 0.50 0.42 0.08 1997.001997 1976 M 823112 106522

29 FM Schacher Gerd ITA 2332 4 3.00 2.99 0.00999999999999982137.252331 1976 M 803979 109693

7 CM Simoni Giulio ITA 2129 5 2.00 2.39 -0.39 2140.402069 1998 M 886866 148710

4 CM Tonel Giulia ITA 1997 4 1.50 1.96 -0.46 1990.201780 1990 F 821268 103782

16 M Tonon Alessandro ITA 2186 4 2.00 2.36 -0.36 2119.002119 1972 M 805270 105893

10 1N Viola Enrico ITA 1889 2 0.50 0.49 0.01 2111.501919 1990 M 849588 127448

13 CM Zamengo Bruno ITA 2049 5 3.00 2.88 0.12 1975.802048 1991 M 843997 118947

2 M Zuttioni Federico ITA 2191 5 2.00 2.71 -0.71 2160.602089 1989 M 849596 128375
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 CM Biasizzo Maurizio ITA 1907 0 0.00 1.00 0.5 15 2052.331860 1965 M 105896
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Beletic Danijel SLO 2286   |  28 IM Manca Federico ITA 2394 Â½ - Â½

2 29 FM Schacher Gerd ITA 2332   |  2 M Zuttioni Federico ITA 2191 1 - 0

3 3 CM Belli Giorgio ITA 2120   |  30 IM Rossi Carlo ITA 2281 1 - 0

4 32 FM Ceschia Ivano ITA 2272   |  4 CM Tonel Giulia ITA 1997 1 - 0

5 6 CM Marziali Giulio ITA 2037   |  21 CM Lakovic Igor ITA 2030 1 - 0

6 23 1N Rossi Francesco ITA 1867   |  7 CM Simoni Giulio ITA 2129 Â½ - Â½

7 8 1N Bisaro Andrea ITA 1750   |  24 1N Marchesich Giovanni ITA 1888 0 - 1

8 11 M Loiacono Antonio ITA 2188   |  15 M De Poi Paolo ITA 2181 Â½ - Â½

9 16 M Tonon Alessandro ITA 2186   |  12 CM Loiacono Leonardo ITA 2126 0 - 1

10 13 CM Zamengo Bruno ITA 2049   |  17 CM Capaliku Aleks ITA 2041 1 - 0

11 18 CM Rossi Paolo ITA 1971   |  14 CM Cappelletto Joshuade ITA 2010 1 - 0

12 5 1N Grudina Marco ITA 1738   |  0 - F

13 10 1N Viola Enrico ITA 1889   |  0 - F

14 19 CM Biasizzo Maurizio ITA 1907   |  0 - F

15 20 CM Pugnetti Sergio ITA 2036   |  0 - F

16 22 1N Samuelli Daniele ITA 1943   |  0 - F

17 26 2N Poli Diego ITA 1672   |  0 - F

18 27 2N Perion Alessandra ITA 1612   |  0 - F

19 31 FM Micheli Carlo ITA 2252   |  0 - F

20 9 1N Paveglio Mattia ITA 1819   |  25 1N Piunti Mauro ITA 1716 1 - 0 F
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Beletic Danijel 0.5 SLO 2286   |  6 CM Marziali Giulio 1 ITA 2037 1 - 0

2 12 CM Loiacono Leonardo 1 ITA 2126   |  23 1N Rossi Francesco 0.5 ITA 1867 1 - 0

3 3 CM Belli Giorgio 1 ITA 2120   |  8 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1750 1 - 0

4 9 1N Paveglio Mattia 1 ITA 1819   |  4 CM Tonel Giulia 0 ITA 1997 Â½ - Â½

5 25 1N Piunti Mauro 0 ITA 1716   |  13 CM Zamengo Bruno 1 ITA 2049 Â½ - Â½

6 17 CM Capaliku Aleks 0 ITA 2041   |  29 FM Schacher Gerd 1 ITA 2332 Â½ - Â½

7 31 FM Micheli Carlo 0 ITA 2252   |  18 CM Rossi Paolo 1 ITA 1971 Â½ - Â½

8 19 CM Biasizzo Maurizio 0 ITA 1907   |  32 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2272 0 - 1

9 28 IM Manca Federico 0.5 ITA 2394   |  15 M De Poi Paolo 0.5 ITA 2181 1 - 0

10 7 CM Simoni Giulio 0.5 ITA 2129   |  2 M Zuttioni Federico 0 ITA 2191 Â½ - Â½

11 20 CM Pugnetti Sergio 0 ITA 2036   |  11 M Loiacono Antonio 0.5 ITA 2188 0 - 1

12 14 CM Cappelletto Joshuade 0 ITA 2010   |  27 2N Perion Alessandra 0 ITA 1612 1 - 0

13 24 1N Marchesich Giovanni 1 ITA 1888   |  0 - F

14 5 1N Grudina Marco 0 ITA 1738   |  0 - F

15 10 1N Viola Enrico 0 ITA 1889   |  0 - F

16 16 M Tonon Alessandro 0 ITA 2186   |  0 - F

17 21 CM Lakovic Igor 0 ITA 2030   |  0 - F

18 22 1N Samuelli Daniele 0 ITA 1943   |  0 - F

19 26 2N Poli Diego 0 ITA 1672   |  0 - F

20 30 IM Rossi Carlo 0 ITA 2281   |  0 - F
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Zamengo Bruno 1.5 ITA 2049   |  3 CM Belli Giorgio 2 ITA 2120 0 - 1

2 2 M Zuttioni Federico 0.5 ITA 2191   |  12 CM Loiacono Leonardo 2 ITA 2126 0 - 1

3 11 M Loiacono Antonio 1.5 ITA 2188   |  1 FM Beletic Danijel 1.5 SLO 2286 0 - 1

4 6 CM Marziali Giulio 1 ITA 2037   |  28 IM Manca Federico 1.5 ITA 2394 0 - 1

5 29 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2332   |  7 CM Simoni Giulio 1 ITA 2129 1 - 0

6 9 1N Paveglio Mattia 1.5 ITA 1819   |  30 IM Rossi Carlo 0 ITA 2281 0 - 1

7 4 CM Tonel Giulia 0.5 ITA 1997   |  14 CM Cappelletto Joshuade 1 ITA 2010 Â½ - Â½

8 24 1N Marchesich Giovanni 1 ITA 1888   |  19 CM Biasizzo Maurizio 0 ITA 1907 Â½ - Â½

9 17 CM Capaliku Aleks 0.5 ITA 2041   |  23 1N Rossi Francesco 0.5 ITA 1867 Â½ - Â½

10 31 FM Micheli Carlo 0.5 ITA 2252   |  10 1N Viola Enrico 0 ITA 1889 Â½ - Â½

11 15 M De Poi Paolo 0.5 ITA 2181   |  20 CM Pugnetti Sergio 0 ITA 2036 1 - 0

12 21 CM Lakovic Igor 0 ITA 2030   |  16 M Tonon Alessandro 0 ITA 2186 0 - 1

13 32 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2272   |  0 - F

14 18 CM Rossi Paolo 1.5 ITA 1971   |  0 - F

15 25 1N Piunti Mauro 0.5 ITA 1716   |  0 - F

16 5 1N Grudina Marco 0 ITA 1738   |  0 - F

17 8 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1750   |  0 - F

18 22 1N Samuelli Daniele 0 ITA 1943   |  0 - F

19 26 2N Poli Diego 0 ITA 1672   |  0 - F

20 27 2N Perion Alessandra 0 ITA 1612   |  0 - F
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Belli Giorgio 3 ITA 2120   |  18 CM Rossi Paolo 1.5 ITA 1971 1 - 0

2 12 CM Loiacono Leonardo 3 ITA 2126   |  7 CM Simoni Giulio 1 ITA 2129 Â½ - Â½

3 1 FM Beletic Danijel 2.5 SLO 2286   |  15 M De Poi Paolo 1.5 ITA 2181 1 - 0

4 28 IM Manca Federico 2.5 ITA 2394   |  20 CM Pugnetti Sergio 0 ITA 2036 1 - 0

5 26 2N Poli Diego 0 ITA 1672   |  32 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2272 0 - 1

6 14 CM Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 2010   |  9 1N Paveglio Mattia 1.5 ITA 1819 Â½ - Â½

7 6 CM Marziali Giulio 1 ITA 2037   |  11 M Loiacono Antonio 1.5 ITA 2188 0 - 1

8 8 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1750   |  13 CM Zamengo Bruno 1.5 ITA 2049 0 - 1

9 23 1N Rossi Francesco 1 ITA 1867   |  30 IM Rossi Carlo 1 ITA 2281 0 - 1

10 16 M Tonon Alessandro 1 ITA 2186   |  2 M Zuttioni Federico 0.5 ITA 2191 Â½ - Â½

11 19 CM Biasizzo Maurizio 0.5 ITA 1907   |  4 CM Tonel Giulia 1 ITA 1997 1 - 0

12 31 FM Micheli Carlo 1 ITA 2252   |  25 1N Piunti Mauro 0.5 ITA 1716 1 - 0

13 29 FM Schacher Gerd 2.5 ITA 2332   |  0 - F

14 24 1N Marchesich Giovanni 1.5 ITA 1888   |  0 - F

15 17 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2041   |  0 - F

16 10 1N Viola Enrico 0.5 ITA 1889   |  0 - F

17 5 1N Grudina Marco 0 ITA 1738   |  0 - F

18 21 CM Lakovic Igor 0 ITA 2030   |  0 - F

19 22 1N Samuelli Daniele 0 ITA 1943   |  0 - F

20 27 2N Perion Alessandra 0 ITA 1612   |  0 - F
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 IM Rossi Carlo 2 ITA 2281   |  12 CM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2126 Â½ - Â½

2 20 CM Pugnetti Sergio 0 ITA 2036   |  1 FM Beletic Danijel 3.5 SLO 2286 Â½ - Â½

3 32 FM Ceschia Ivano 3 ITA 2272   |  14 CM Cappelletto Joshuade 2 ITA 2010 Â½ - Â½

4 11 M Loiacono Antonio 2.5 ITA 2188   |  29 FM Schacher Gerd 2.5 ITA 2332 Â½ - Â½

5 13 CM Zamengo Bruno 2.5 ITA 2049   |  31 FM Micheli Carlo 2 ITA 2252 Â½ - Â½

6 7 CM Simoni Giulio 1.5 ITA 2129   |  16 M Tonon Alessandro 1.5 ITA 2186 Â½ - Â½

7 15 M De Poi Paolo 1.5 ITA 2181   |  6 CM Marziali Giulio 1 ITA 2037 1 - 0

8 10 1N Viola Enrico 0.5 ITA 1889   |  18 CM Rossi Paolo 1.5 ITA 1971 0 - 1

9 5 1N Grudina Marco 0 ITA 1738   |  24 1N Marchesich Giovanni 1.5 ITA 1888 1 - 0

10 2 M Zuttioni Federico 1 ITA 2191   |  21 CM Lakovic Igor 0 ITA 2030 1 - 0

11 22 1N Samuelli Daniele 0 ITA 1943   |  4 CM Tonel Giulia 1 ITA 1997 Â½ - Â½

12 17 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2041   |  8 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1750 1 - 0

13 3 CM Belli Giorgio 4 ITA 2120   |  0 - F

14 28 IM Manca Federico 3.5 ITA 2394   |  0 - F

15 9 1N Paveglio Mattia 2 ITA 1819   |  0 - F

16 19 CM Biasizzo Maurizio 1.5 ITA 1907   |  0 - F

17 23 1N Rossi Francesco 1 ITA 1867   |  0 - F

18 25 1N Piunti Mauro 0.5 ITA 1716   |  0 - F

19 26 2N Poli Diego 0 ITA 1672   |  0 - F

20 27 2N Perion Alessandra 0 ITA 1612   |  0 - F
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

1 Beletic Danijel
FM SLO   Elo FIDE: 2286 Perf: 2408 Media: 2167.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 IM Manca Federico ITA 2394 -108 0.35 Â½ 0 0

2 B 6 CM Marziali Giulio ITA 2037 249 0.81 1 1 1

3 N 11 M Loiacono Antonio ITA 2188 98 0.63 1 2 2

4 B 15 M De Poi Paolo ITA 2181 105 0.64 1 3 3

5 N 20 CM Pugnetti Sergio ITA 2036 250 0.81 Â½ 3 3

3.24 3 3

2 Zuttioni Federico
M ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2089 Media: 2160.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 FM Schacher Gerd ITA 2332 -141 0.31 0 0 0

2 N 7 CM Simoni Giulio ITA 2129 62 0.59 Â½ 0 0

3 B 12 CM Loiacono Leonardo ITA 2126 65 0.59 0 0 0

4 N 16 M Tonon Alessandro ITA 2186 5 0.51 Â½ 0 0

5 B 21 CM Lakovic Igor ITA 2030 161 0.71 1 1 1

2.71 1 1

3 Belli Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2690 Media: 2012.75 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 IM Rossi Carlo ITA 2281 -161 0.29 1 1 1

2 B 8 1N Bisaro Andrea ITA 1750 370 0.9 1 2 2

3 N 13 CM Zamengo Bruno ITA 2049 71 0.6 1 3 3

4 B 18 CM Rossi Paolo ITA 1971 149 0.7 1 4 4

5 0 0 F 4 4

2.49 4 4

4 Tonel Giulia
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1780 Media: 1990.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 FM Ceschia Ivano ITA 2272 -275 0.17 0 0 0

2 N 9 1N Paveglio Mattia ITA 1819 178 0.73 Â½ 0 0

3 B 14 CM Cappelletto Joshuade ITA 2010 -13 0.48 Â½ 0 0

4 N 19 CM Biasizzo Maurizio ITA 1907 0 0 0

5 N 22 1N Samuelli Daniele ITA 1943 54 0.58 Â½ 0 0

1.96 0 0
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

5 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 2565 Media: 1888.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 24 1N Marchesich Giovanni ITA 1888 -150 0.3 1 1 1

0.3 1 1

6 Marziali Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1976 Media: 2215.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Lakovic Igor ITA 2030 7 0.51 1 1 1

2 N 1 FM Beletic Danijel SLO 2286 -249 0.19 0 1 1

3 B 28 IM Manca Federico ITA 2394 -357 0.11 0 1 1

4 B 11 M Loiacono Antonio ITA 2188 -151 0.3 0 1 1

5 N 15 M De Poi Paolo ITA 2181 -144 0.31 0 1 1

1.42 1 1

7 Simoni Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2069 Media: 2140.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Rossi Francesco ITA 1867 262 0.82 Â½ 0 0

2 B 2 M Zuttioni Federico ITA 2191 -62 0.41 Â½ 0 0

3 N 29 FM Schacher Gerd ITA 2332 -203 0.24 0 0 0

4 N 12 CM Loiacono Leonardo ITA 2126 3 0.5 Â½ 0 0

5 B 16 M Tonon Alessandro ITA 2186 -57 0.42 Â½ 0 0

2.39 0 0

8 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1290 Media: 2024.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Marchesich Giovanni ITA 1888 -138 0.31 0 0 0

2 N 3 CM Belli Giorgio ITA 2120 -370 0.1 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 CM Zamengo Bruno ITA 2049 -299 0.15 0 0 0

5 N 17 CM Capaliku Aleks ITA 2041 -291 0.15 0 0 0

0.71 0 0
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

9 Paveglio Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1971 Media: 2096.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 25 1N Piunti Mauro ITA 1716 103 1 F 0 1

2 B 4 CM Tonel Giulia ITA 1997 -178 0.27 Â½ 0 1

3 B 30 IM Rossi Carlo ITA 2281 -462 0.08 0 0 1

4 N 14 CM Cappelletto Joshuade ITA 2010 -191 0.25 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.6 0 1

10 Viola Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1919 Media: 2111.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 FM Micheli Carlo ITA 2252 -363 0.1 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 CM Rossi Paolo ITA 1971 -82 0.39 0 0 0

0.49 0 0

11 Loiacono Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2247 Media: 2174.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M De Poi Paolo ITA 2181 7 0.51 Â½ 0 0

2 N 20 CM Pugnetti Sergio ITA 2036 152 0.7 1 1 1

3 B 1 FM Beletic Danijel SLO 2286 -98 0.37 0 1 1

4 N 6 CM Marziali Giulio ITA 2037 151 0.7 1 2 2

5 B 29 FM Schacher Gerd ITA 2332 -144 0.31 Â½ 2 2

2.59 2 2

12 Loiacono Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2371 Media: 2130.80 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 M Tonon Alessandro ITA 2186 -60 0.42 1 1 1

2 B 23 1N Rossi Francesco ITA 1867 259 0.82 1 2 2

3 N 2 M Zuttioni Federico ITA 2191 -65 0.41 1 3 3

4 B 7 CM Simoni Giulio ITA 2129 -3 0.5 Â½ 3 3

5 N 30 IM Rossi Carlo ITA 2281 -155 0.29 Â½ 3 3

2.44 3 3
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

13 Zamengo Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 2048 Media: 1975.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Capaliku Aleks ITA 2041 8 0.51 1 1 1

2 N 25 1N Piunti Mauro ITA 1716 333 0.88 Â½ 1 1

3 B 3 CM Belli Giorgio ITA 2120 -71 0.4 0 1 1

4 N 8 1N Bisaro Andrea ITA 1750 299 0.85 1 2 2

5 B 31 FM Micheli Carlo ITA 2252 -203 0.24 Â½ 2 2

2.88 2 2

14 Cappelletto Joshuade
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1935 Media: 1934.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Rossi Paolo ITA 1971 39 0.55 0 0 0

2 B 27 2N Perion Alessandra ITA 1612 398 0.92 1 1 1

3 N 4 CM Tonel Giulia ITA 1997 13 0.52 Â½ 1 1

4 B 9 1N Paveglio Mattia ITA 1819 191 0.75 Â½ 1 1

5 N 32 FM Ceschia Ivano ITA 2272 -262 0.18 Â½ 1 1

2.92 1 1

15 De Poi Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 2189 Media: 2188.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Loiacono Antonio ITA 2188 -7 0.49 Â½ 0 0

2 N 28 IM Manca Federico ITA 2394 -213 0.23 0 0 0

3 B 20 CM Pugnetti Sergio ITA 2036 145 0.69 1 1 1

4 N 1 FM Beletic Danijel SLO 2286 -105 0.36 0 1 1

5 B 6 CM Marziali Giulio ITA 2037 144 0.69 1 2 2

2.46 2 2

16 Tonon Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2119 Media: 2119.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Loiacono Leonardo ITA 2126 60 0.58 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 CM Lakovic Igor ITA 2030 156 0.71 1 1 1

4 B 2 M Zuttioni Federico ITA 2191 -5 0.49 Â½ 1 1

5 N 7 CM Simoni Giulio ITA 2129 57 0.58 Â½ 1 1

2.36 1 1
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49Â° CIS SERIE A2 GIRONE 3 (1704051A)
Palmanova - 24-03-2017 - 26-03-2017

17 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2000 Media: 1999.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Zamengo Bruno ITA 2049 -8 0.49 0 0 0

2 B 29 FM Schacher Gerd ITA 2332 -291 0.15 Â½ 0 0

3 B 23 1N Rossi Francesco ITA 1867 174 0.73 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 1N Bisaro Andrea ITA 1750 291 0.85 1 1 1

2.22 1 1

18 Rossi Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2163 Media: 2067.75 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Cappelletto Joshuade ITA 2010 -39 0.45 1 1 1

2 N 31 FM Micheli Carlo ITA 2252 -281 0.16 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 3 CM Belli Giorgio ITA 2120 -149 0.3 0 1 1

5 N 10 1N Viola Enrico ITA 1889 82 0.61 1 2 2

1.52 2 2

19 Biasizzo Maurizio
CM ITA Elo Italia: 1907 Variaz: 15 Perf: 1860 Media: 2052.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 FM Ceschia Ivano ITA 2272 -365 0.1 0 0 0

3 N 24 1N Marchesich Giovanni ITA 1888 19 0.53 Â½ 0 0

4 B 4 CM Tonel Giulia ITA 1997 -90 0.38 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.01 1 1

20 Pugnetti Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 1941 Media: 2262.25 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 M Loiacono Antonio ITA 2188 -152 0.3 0 0 0

3 N 15 M De Poi Paolo ITA 2181 -145 0.31 0 0 0

4 N 28 IM Manca Federico ITA 2394 -358 0.1 0 0 0

5 B 1 FM Beletic Danijel SLO 2286 -250 0.19 Â½ 0 0

0.9 0 0
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21 Lakovic Igor
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1403 Media: 2138.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Marziali Giulio ITA 2037 -7 0.49 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 M Tonon Alessandro ITA 2186 -156 0.29 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 2 M Zuttioni Federico ITA 2191 -161 0.29 0 0 0

1.07 0 0

22 Samuelli Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1997 Media: 1997.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 CM Tonel Giulia ITA 1997 -54 0.42 Â½ 0 0

0.42 0 0

23 Rossi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1952 Media: 2144.25 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Simoni Giulio ITA 2129 -262 0.18 Â½ 0 0

2 N 12 CM Loiacono Leonardo ITA 2126 -259 0.18 0 0 0

3 N 17 CM Capaliku Aleks ITA 2041 -174 0.27 Â½ 0 0

4 B 30 IM Rossi Carlo ITA 2281 -414 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0

24 Marchesich Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1696 Media: 1798.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bisaro Andrea ITA 1750 138 0.69 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 19 CM Biasizzo Maurizio ITA 1907 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 5 1N Grudina Marco ITA 1738 150 0.7 0 1 1

1.39 1 1
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25 Piunti Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1958 Media: 2150.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 9 1N Paveglio Mattia ITA 1819 -103 0 F 0 0

2 B 13 CM Zamengo Bruno ITA 2049 -333 0.12 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 FM Micheli Carlo ITA 2252 -536 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.2 0 0

26 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1537 Media: 2272.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 FM Ceschia Ivano ITA 2272 -600 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

27 Perion Alessandra
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1275 Media: 2010.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 CM Cappelletto Joshuade ITA 2010 -398 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

28 Manca Federico
IM ITA   Elo FIDE: 2394 Perf: 2471 Media: 2135.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Beletic Danijel SLO 2286 108 0.65 Â½ 0 0

2 B 15 M De Poi Paolo ITA 2181 213 0.77 1 1 1

3 N 6 CM Marziali Giulio ITA 2037 357 0.89 1 2 2

4 B 20 CM Pugnetti Sergio ITA 2036 358 0.9 1 3 3

5 0 0 F 3 3

3.21 3 3
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29 Schacher Gerd
FM ITA   Elo FIDE: 2332 Perf: 2331 Media: 2137.25 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Zuttioni Federico ITA 2191 141 0.69 1 1 1

2 N 17 CM Capaliku Aleks ITA 2041 291 0.85 Â½ 1 1

3 B 7 CM Simoni Giulio ITA 2129 203 0.76 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 11 M Loiacono Antonio ITA 2188 144 0.69 Â½ 2 2

2.99 2 2

30 Rossi Carlo
IM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2078 Media: 1983.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Belli Giorgio ITA 2120 161 0.71 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 1N Paveglio Mattia ITA 1819 462 0.92 1 1 1

4 N 23 1N Rossi Francesco ITA 1867 414 0.92 1 2 2

5 B 12 CM Loiacono Leonardo ITA 2126 155 0.71 Â½ 2 2

3.26 2 2

31 Micheli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2002 Media: 1906.25 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 CM Rossi Paolo ITA 1971 281 0.84 Â½ 0 0

3 B 10 1N Viola Enrico ITA 1889 363 0.9 Â½ 0 0

4 B 25 1N Piunti Mauro ITA 1716 536 0.92 1 1 1

5 N 13 CM Zamengo Bruno ITA 2049 203 0.76 Â½ 1 1

3.42 1 1

32 Ceschia Ivano
FM ITA   Elo FIDE: 2272 Perf: 2156 Media: 1896.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Tonel Giulia ITA 1997 275 0.83 1 1 1

2 N 19 CM Biasizzo Maurizio ITA 1907 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 26 2N Poli Diego ITA 1672 600 0.92 1 2 3

5 B 14 CM Cappelletto Joshuade ITA 2010 262 0.82 Â½ 2 3

2.57 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 CM Biasizzo Maurizio ITA 3 1.5 2052 2052 1907 1965 M 105896
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